IV. Chalcedonense Episcoporum 630.  
tempore Leonis Papæ contra Euthychen

admittentem in Christo solùm unicam na-  
turam: quod Leo probavit quoad acta in  
materia fidei.

V. Constantinopolitanum II. Episco-  
porum 165. tempore Vigili Papæ cele-  
bratum anno 553. in quo reprobantur er-  
rores Origenis, Theodori Mopvesteni,  
Scripta Theodoretici contra S. Cyrillum, &  
Epistola Iba.

VI. Constantinopolitanum III. Episco-  
porum 289. tempore Agathonis Papæ  
celebratum circa annum 680. contra Mo-  
nothelitas. Per errorem tamen non levem  
in indice Conciliorum præambulo Prælu-  
diis *Francisci Longi Corsolani* numerus iste  
Episcoporum, hæresis eadem damnata, Le-  
gati Agathonis Papæ statuuntur in Con-  
cilio V. ante centum annos ante tempora  
Agathonis celebrato, juxta ipsum *Longum*  
in *Summa Conciliorum*.

VII. Nicænum II. Episcoporum 350.  
tempore Adriani I. anno 787. celebratum  
contra Iconomachos.

VIII. Constantinopolitanum IV. Episco-  
porum 383. tempore Adriani II. celebra-  
tum pro Ignatio Patriarcha Constantino-  
politano contra Photium intrusum; in quo  
etiam cultus sacrarum Imaginum confir-  
matus est. De his octo Conciliis generali-  
bus in Oriente celebratis extat Decretum  
C. *Sancta Dist. 16.* Ut proinde perperam  
Synodus Florentina appelletur VIII. Ge-  
neralis. Litteræ porrò Joannis VIII. quasi  
improbantis acta hujus Synodi, sunt à Pho-  
tio falsatæ.

IX. Et inter ea quæ in Occidente cele-  
brata sunt primum, est Lateranense 300. &  
amplius Episcoporum, tempore Calixti II.  
anno 1122. pro pace & concordia inter  
Ecclesiam & Imperium, morumque refor-  
matione, nec non pro terra Sancta à Sara-  
cenis recuperanda. Acta hujus Concilii in-  
terierunt. V. *de Binum in Notis*.

160.  
*Concilia  
Generalia  
Occidentis  
enumerantur.*

X. Lateranense II. Episcoporum ferè  
mille tempore Innocentii II. anno 1139.  
celebratum contra Antipapam, & Arnoldum  
de Brixia, ac pro reformatione morum.  
Acta hujus Concilii non extant juxta *Bi-  
nium*: attamen Canones ex Bibliotheca Va-  
ticana recenter editos recitat *Longus* in  
*Summa Conciliorum*.

XI. Lateranense III. Episcoporum 300.  
tempore Alexandri Papæ III. anno 1179.  
contra Catharos (quos Waldenses & Albi-  
genses alii appellant) & Schismaticos ab  
Antipapis ordinatos, ac pro reformatione  
morum.

XII. Lateranense IV. Episcoporum ad-  
minus 400. aliorum verò Patrum, puta  
Abbatum, Priorum Conventualium 800.  
tempore Innocentii III. celebratum anno  
1215. contra hæreses Albigenfium & Al-  
marici, ac errores Abbatis Joachim, nec non  
pro recuperatione terræ sanctæ, ac refor-  
matione morum.